
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 52/2009 
Burmistrza Stąporkowa  

z  dnia 23.04.2009r 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 14000 EURO na wykonanie modernizacji 
oświetlenia ulicznego i konserwacji oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy 
Stąporków 

 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z  2007r. 
Nr 223,poz.1655 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację 
i  konserwację oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Stąporków  
w  następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący komisji – Andrzej Zdunek 
2. Zastępca Przewodniczącego – Anna Nowakowska 
3. Członkowie – Paweł  Kloczkowski 
                           Bożena Świadek  
 
§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej  
stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stąporkowa Nr 60/2007 
z  dnia 18 czerwca 2007r.     

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


